

**Lindboe Holding ApS**  
**Teknikvej 4**  
**4200 Slagelse**

CVR-nummer: 29976937

---

**ÅRSRAPPORT**  
**1. juli 2022 - 30. juni 2023**  
(17. regnskabsår)

---

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2023

---

**Thomas Lindboe**  
**Dirigent**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022/2023	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter til årsrapporten 2022/2023	12
Anvendt regnskabspraksis	14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**Selskabet** Lindboe Holding ApS  
Teknikvej 4  
4200 Slagelse

CVR-nr.: 29 97 69 37  
Kommune: Slagelse

**Direktion** Thomas Lindboe

**Pengeinstitut** Ringkøbing Landbobank  
Torvet 1  
6950 Ringkøbing

**Revisor** Møller & Madsen  
Registreret Revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## LEDELSESBERETNING

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets dattervirksomheders hovedaktivitet er ejendomsinvestering. Ejendomme i disse virksomheder værdiansættes til dagsværdi efter en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det er ledelsens opfattelse, at såvel værdiansættelsesmetoden og værdiansættelsen af ejendommene i dattervirksomhederne er rimelige og sagligt begrundet.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret foretaget et koncerninternt salg af sine kapitalandele i Slagelse Liftudlejning ApS og et andet selskab indenfor ejendomsinvestering. Salget har medført en fortjeneste på kr. 23,6 mio. Herudover er der med henblik på at forenkle koncernstrukturen gennemført sammenlægninger/fusioner af øvrige datterselskaber.

Resultatet i 2022/2023 af selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder m.v. udviser et resultat på t.kr. 1.919. Resultatet af kapitalandele i tilknyttede virksomheder er påvirket negativt af dagsværdireguleringer og tab ved salg af investeringsejendomme. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Årets resultat blev samlet set et overskud på t.kr. 24.539 mod et overskud året før på t.kr. 12.849. Resultatet betegnes af ledelsen som tilfredsstillende.

På balancedagen udviser selskabets balance samlede aktiver t.kr. 105.474 og en egenkapital på t.kr. 86.024.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE**  
**1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
3		
Indtægter af kapitalandele	1.919.482	13.904.253
Andre driftsindtægter	24.914.502	0
Andre eksterne omkostninger	-1.296.220	-76.185
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>25.537.764</b>	<b>13.828.068</b>
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	1.361.323	107.895
Andre finansielle indtægter	447.639	461.648
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	-283.400	-186.722
Andre finansielle omkostninger	-2.552.517	-1.644.604
	<hr/>	<hr/>
<b>Resultat før skat</b>	<b>24.510.809</b>	<b>12.566.285</b>
4		
Skat af årets resultat	27.987	282.233
	<hr/>	<hr/>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>24.538.796</b>	<b>12.848.518</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	25.000.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-24.497.101	13.955.188
Overført resultat	49.035.897	-26.106.670
	<hr/>	<hr/>
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>24.538.796</b>	<b>12.848.518</b>
	<hr/>	<hr/>



**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**AKTIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	49.508.143	77.594.955
Kapitalandele i kapitalinteresser	482.715	0
	<hr/>	<hr/>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>49.990.858</b>	<b>77.594.955</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>	<b>49.990.858</b>	<b>77.594.955</b>
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	51.491.055	3.704.483
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	746.477	533.566
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3.035.989	7.750.901
Andre tilgodehavender	0	13.871.583
	<hr/>	<hr/>
<b>Tilgodehavender</b>	<b>55.273.521</b>	<b>25.860.533</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>209.991</b>	<b>59.773</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<b>55.483.512</b>	<b>25.920.306</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>AKTIVER</b>	<b>105.474.370</b>	<b>103.515.261</b>
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023**

**PASSIVER**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital	600.000	600.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.494.694
Overført resultat	85.423.607	36.387.710
	<hr/>	<hr/>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>86.023.607</b>	<b>61.482.404</b>
	<hr/>	<hr/>
Kreditinstitutter	0	3.899.500
Selskabsskat	0	3.799.132
	<hr/>	<hr/>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>7.698.632</b>
	<hr/>	<hr/>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	0	200.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.897.081	5.424.286
Selskabsskat	2.266.889	2.756.922
Anden gæld	6.614.673	12.500
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	6.672.120	25.940.017
	<hr/>	<hr/>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>19.450.763</b>	<b>34.334.225</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>GÆLD</b>	<b>19.450.763</b>	<b>42.032.857</b>
	<hr/>	<hr/>
<b>PASSIVER</b>	<b>105.474.370</b>	<b>103.515.261</b>
	<hr/>	<hr/>

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>600.000</b>	<b>600.000</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	24.494.694	10.539.506
Overført af årets resultat	-24.497.101	13.955.188
Kapitalregulering	2.407	0
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>0</b>	<b>24.494.694</b>
Overført resultat, primo	36.387.710	62.494.380
Overført af årets resultat	49.035.897	-26.106.670
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>85.423.607</b>	<b>36.387.710</b>
Udloddet udbytte	0	-25.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	25.000.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>86.023.607</b>	<b>61.482.404</b>

**NOTER**

**1 Personaleomkostninger**

Selskabet har ingen ansatte ud over direktionen. Direktionen modtager ikke vederlag.

**2 Særlige poster**

Selskabet har i regnskabsåret foretaget et koncerninternt salg af sine kapitalandele i Slagelse Liftudlejning ApS. Salget har medført en fortjeneste på kr. 23.614.500.

	<b>2022/2023</b>	<b>2021/2022</b>
<b>3 Indtægter af kapitalandele</b>		
<i>Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</i>		
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse ApS	539.365	2.437.118
Andel af resultat i Slagelse Liftudlejning ApS	2.285.110	8.671.442
Andel af resultat i Lindsam ApS	-16.174	31.343
Andel af resultat i HT Ejendomme Slagelse II ApS	-967.644	2.167.280
Andel af resultat i HT Holding 2021 ApS	0	5.702
Andel af resultat i Holberglund ApS	169.045	695.361
Andel af resultat i Lindbolig A/S	-3.949	-59.078
Andel af resultat i Lindboe Ejendomme 2022 ApS	161.869	0
Andel af resultat i Lindboe Ejendomme ApS	-761.791	0
	<b>1.405.831</b>	<b>13.949.168</b>
<i>Resultat af kapitalandele i kapitalinteresser</i>		
Andel af resultat i Falster Erhvervshus ApS	513.651	-44.915
	<b>513.651</b>	<b>-44.915</b>
<b>Indtægter af kapitalandele i alt</b>	<b>1.919.482</b>	<b>13.904.253</b>

**NOTER**

	2022/2023	2021/2022
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat, refusion under sambeskatning	-30.186	-282.233
Regulering af tidligere års skat	2.199	0
	<u>-27.987</u>	<u>-282.233</u>
	<b>Gæld i alt primo</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
<b>5 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
Kreditinstitutter	4.100.000	0
Selskabsskat	3.799.132	0
	<u>7.899.132</u>	<u>0</u>

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

**Kautionsforpligtelser**

Selskabet kautionerer for de øvrige selskaber i Lindboe Holding 2022 koncernen for mellemværende med kreditinstituttet. Mellemværendet udgør pr. 30/6 2023 t.kr. 75.943.

**Hæftelser**

Selskabet indgår i en national sambeskatning og hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomsten for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen. Selskabet hæfter ligeledes solidarisk for danske kildeskatter af udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Forpligtelserne fremgår af selskabets balance.

**7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder med regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni t.kr. 49.508 er deponeret til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter i tilknyttede og øvrige virksomheder t.kr. 75.943.
